
Partie 1
MS R5/R9 Rainers tolle Partytruppe B 11 Saitensprung B 7 Resultat

Einzel 2:6/0:6
Einzel 6:4/6:2
Einzel 3:6/2:6
Einzel 6:7/6:2/6:7

Doppel 3:6/2:6
Doppel 6:4/4:6/6:7

1:5

Partie 2
MS 35+ R6/R9 Paparazzo E 22 OLA KALA E 24 Resultat

Einzel 2:6/3:6
Einzel 0:6/2:6
Einzel 6:0/3:6/7:6
Einzel 6:4/4:6/7:6

Doppel 6:1/7:6
Doppel 7:5/6:4

4:2

Partie 3
MS R5/R9 SpVgg Unteres Toggenburg B 6 Bier um vier B 9 Resultat

Einzel 2:6/0:6
Einzel 1:6/1:6
Einzel 6:3/6:1
Einzel 3:6/4:6

Doppel 3:6/1:6
Doppel 3:6/5:7

1:5

Partie 1
MS R5/R9 serve & drink C 16 Team Wattwil C 12 Resultat

Einzel 4:6/3:6
Einzel 5:7/6:3/6:7
Einzel 6:2/5:7/7:6
Einzel 3:6/0:6

Doppel 3:6/1:6
Doppel 1:6/1:6

1:5

Partie 2
MS R5/R9 The Wild Bunch C 14 TC Uzwil C 17 Resultat

Einzel 7:5/6:7/6:7
Einzel 4:6/4:6
Einzel 6:2/6:3
Einzel 6:1/6:3

Doppel 6:3/1:6/6:7
Doppel 6:3/1:6/6:7

3:3

Partie 3
MS R5/R9 Seebuebä C 13 TC Wil 3 C 15 Resultat

Einzel 0:6/1:6
Einzel 6:1/5:7/6:7
Einzel 6:3/1:6/7:6
Einzel 4:6/1:6

Doppel 1:6/0:6
Doppel 5:7/2:6

1:5

Resultate

Samstag 07.11.2020

Hanimann Marc
Ferranti Nunzio

Müller R/Hanimann M
Gonnianakis G/Ferranti N

Lorenzi Antonio
Aussem Cedric

Müller Reto
Gonianakis Giannis

Roelli N/Gschwend M

Heeb Cédric/Enzler Marco
Fritschi Philipp/Bruhin Manuel

Samstag 07.11.2020

1
3

:0
0

Pfister Pascal
Varga Istvan
Staub Luca
Schenk Cedric
Pfister P/Varga I
Staub L/Schenk C

Spörri Paul 
Junglaus Lars
Juric Adrian
Kobelt Philip

Spörri P/Juric A
Junglaus L/Kobelt P

1
4

:3
0

Sutter Pascal
Günter Benjamin
Wieser Robin

1
7

:3
0

Sonntag 08.11.2020

Wirz Thomas

Stark H/Eigenmann G

Bardill Fabian

Herzig D/Ackermann R

Heeb Cédric
Enzler Marco
Fritschi Philipp
Bruhin Manuel

Herzig Dominik
Roelli Niklas
Gschwend Martin
Ackermann Raphael

Zürcher Martin
Konopka Daniel
Zwicker Roger

1
6

:3
0

1
3

:3
0

Rupper Patrick

Krug Florian/Stark Simon
Sauter Volker/Rupper Patrick

Wilhelm Patrick
Epper Reto
Domeisen Philipp
Consoni Armando

Epper Reto/Domeisen Philipp
Wilhelm Patrick/Consoni Armando

Taverna Bruno

Zweifel Samuel

Sutter PascalZweifel Philipp
Günter Benjamin/Wieder Robin

Matanovic Kevin/Matanovic Keith
Brühwiler Timo/Taverna Bruno

Matanovic Kevin
Brühwiler Timo
Matanovic Keith

Sonntag 08.11.2020

1
2

:0
0

Sonntag 08.11.2020

Samstag 07.11.2020

Pierre David
Tersikij Jordan

Lorenzi L/Aussem C
Tersikij J/Pierre D

Stark Heinz
Eigenmann Gabriel
Furrer Steve

Zürcher Martin/Zwicker Roger
Konopka Daniel/Bardill Fabian

Krug Florian
Stark Simon
Sauter Volker

Furrer S/Wirz T.


